

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

# پژوه برج هفتگه

۱۷ مرداد ۱۴۰۳ - شماره اول  
سرديز: مهران مالداري



انديکده مطالعات رزميه تهيوستيتي

# اسرائیل به مثابه یک رژیم تروریستی

را آزاد کند و به توافق صلح با فلسطینیان دست یابد. رژیم صهیونیستی با انجام این ترور قبول کرد که طرف ضعیف‌تر شکست‌خورده جنگ است و قادر نمی‌باشد از راه متعارف جبهه مقاومت را شکست دهد. از آنجایی که هدف اصلی اقدامات تروریستی ایجاد ترس در قلب دشمن است و رژیم صهیونیستی با همین هدف شهید هنیه را ترور کرد، رسانه‌های غربی هستند که می‌توانند اثربخشی تاکتیک‌های روانی تروریسم برای افزایش حس ترس در جامعه را افزایش یا کاهش دهد. حال پس از ترور شهید هنیه، اسرائیل برای رسیدن به مقصود اصلی خود منتظر آن است که رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی دچار خطا شوند و هدف رژیم صهیونیستی را دنبال کنند و رژیم صهیونیستی را به‌عنوان یک رژیم که وعده کذب نمی‌دهد و تمام تهدیدکنندگان خود را با توجه به اشراف اطلاعاتی و قدرت عملیاتی که دارد نابود می‌کند، معرفی کنند تا با این اقدام حس ترس در جبهه مقاومت ایجاد شود و جبهه مقاومت را ناامید و پشیمان از جنگ با رژیم صهیونیستی کند. برای جلوگیری از دستیابی رژیم صهیونیستی به اهداف اصلی خود، در مرحله اول می‌بایست رسانه‌ها برای افکار عمومی تبیین کنند که اقدام تروریستی به معنای شکست و قبول ضعف از طرف رژیم صهیونیستی است. در مرحله بعد ایران می‌بایست یک اقدام متناسب که ترکیبی از اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی است را انجام دهد تا با این اقدام هم بتواند عاملین ترور شهید هنیه را به سزای عمل جنایت‌کارانه خود برساند و هم آنکه قدرت اطلاعاتی عملیاتی خود را به رژیم صهیونیستی و کشورهای منطقه نشان دهد و به یک بازدارندگی متقابل در برابر سازمان‌های امنیتی رژیم صهیونیستی دست پیدا کند. در غیر این صورت و صرفاً با انجام یک اقدام عملیاتی سخت بدون نشان‌دادن قدرت جبهه مقاومت در ورطه نبرد اطلاعاتی، رژیم صهیونیستی به دلیل آنکه خود را از لحاظ قدرت اطلاعاتی برتر می‌بیند، به اعمال تروریستی خود علیه فرماندهان جبهه مقاومت در ایران ادامه خواهد داد و ترورهای بیشتری را دنبال خواهد کرد.

تروریسم یک اقدام خشونت‌آمیز بانگیزه سوء علیه غیرنظامیان برای ترساندن افکار عمومی، ایجاد هرج‌ومرج و تضعیف روحیه کشور هدف به‌منظور تحت‌فشار قراردادن رهبران کشور و تسلیم‌شدن آنان در برابر خواسته‌های عاملان جنایت است و هدف اصلی آن ایجاد ترس در قلب و ذهن افراد غیرنظامی است. برای درک بهتر این موضوع که رژیم صهیونیستی یک رژیم تروریستی است می‌بایست به ترور مستشاران نظامی ایرانی در ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق، ترور شهید صالح العاروری عضو دفتر سیاسی حماس در بیروت، ترور شهید فواد شکر فرمانده نظامی ارشد حزب‌الله لبنان در ضاحیه بیروت و در آخرین اقدام تروریستی ترور شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس توجه کرد که تمام ویژگی‌های یک اقدام تروریستی از طرف یک دولت تروریستی را دارند. در رابطه با ترور شهید اسماعیل هنیه دو موضوع هدف اصلی رژیم صهیونیستی بوده است اول ایجاد ترس و ناامیدی در جامعه فلسطین و محور مقاومت به دلیل شهادت رهبر سیاسی جنبش مقاومت فلسطین و دوم اسرائیل قصد داشت با این اقدام هزینه جنگ با خود را افزایش دهد تا جبهه مقاومت نتواند به راحتی به فکر حمله به اراضی اشغالی بیفتد و در فاصله زمانی کوتاه‌مدت در ابعاد گسترده با رژیم صهیونیستی وارد جنگ شود. باید توجه داشت تروریسم یک سلاح روانی است که در اکثر اوقات توسط طرف ضعیف‌تر در برابر دشمن قوی‌تر استفاده می‌شود چرا که طرف ضعیف‌تر معتقد است تنها در این صورت است که می‌تواند به اهدافی دست پیدا کند که با ابزارهای نظامی و دیپلماتیک متعارف قادر به دستیابی به آنها نمی‌باشد. در ترور شهید هنیه این موضوع به‌وضوح مشاهده می‌شود و رژیم صهیونیستی با اقدام به ترور ضعف خود را در برابر جبهه مقاومت نشان داد و دو پیام به جامعه بین‌الملل ارسال کرد:

۱. رژیم صهیونیستی حتی با بهره‌مندی از پشتیبانی گسترده تسلیحاتی و اطلاعاتی آمریکا و کشورهای غربی قادر نیست با یک گروه نظامی کوچک در نوار غزه مقابله کند و آن را شکست دهد و به اهداف عملیاتی خود در غزه دست پیدا کند.
۲. رژیم صهیونیستی با بهره‌مندی از پشتیبانی گسترده آمریکا و حضور افسران آموزش‌دیده موساد در روند مذاکرات با فلسطینیان، قادر نیست اسرای خود